Questa situazione fa si che il bene risulti particolarmente 
apprezzato sul mercato immobiliare. L'indagine di mercato ha proposto autorimesse che a corpo sono 
valutate da € 25.000,00  a € 29.000 .
Nel caso in studio si ritiene congruo un valore a mq paria a 1.300 €/mq, che somma un totale di € 
27.300,00 (ventisettemilatrecento/00).
A detto importo si detraggono le spese per il tamponamento di una porta che, abusivamente realizzata, 
collega con una cantina contermine e che ammonta a € 500,00 omnicomprensive.

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore